MBV VRSAC

RASIPACI VESTACKOG DUBRIVA
CGSA - MODELI

A |' ] Pre upotrebe paZljivo procitati uputstvo za ispravno i bezbedno koris¢enje maSine.




PODESAVANJA

NORMALNO/KASNO PUBRENJE
MASINA JE STANDARDNO OPREMLJENA SA DISKOVIMA KOJI NA
SEBI IMAJU LOPATICE U STANDRADNOJ OPREMI.

SA OVIM LOPATICAMA KASNO DPUBRENJE MOZE DA SE VRSI NA
KULTURAMA NE VECIM OD 1M.

PRATITE SLEDECA UPUTSTVA ZA PODESAVANJE RASIPACA zZA
KASNO DUBRENJE:

RASKACITE RASIPAC OD TRAKTORA.
OSIGURAJTE DA SE DISKOVI NECE POMERATI NE NAMERNO.

U KOLIKO SE DIKOVI | DALJE POMERAJU, SACEKAJTE DA SE U POT-
PUNOSTI ZAUSTAVE.

ZA NORMALNO ILI KASNO PUBRENJE, SAVITI KRAJEVE LOPATICA
NA DOLE ILI NA GORE (1)(2)

ZA NORMALNO DUBRENJE, SAVITE KRAJEVE LOPATICA NA DOLE
SLIKA 2.

ZA KASNO DUBRENJE SAVITE KRAJEVE LOPATICA NA GORE.

PODESAVANJE VISINE KOD KASNOG DUBRENJA

PODESITE DISTANCU RASIPACA PUBRIVA | TRAKTORA
TAKO DA DIKOVI BUDU UDALJENI 5 CM OD TRAKTORA.




HIDRAULIKA

4" Iy g
A |
@‘?ﬁm
3 ' ois\g 7 8
@0\2\02 19 LISTA DELOVA - HIDRAULIKA

NR | PART NUMBER DESCRIPTION Qry
1 3505002 MAIN PIPE 105 CM 1
2 3505004 DISTURBUTOR 1
3 3505007 VALVE PLASTIC COVER 1
4 |3505008 M8 WASHER 2
5 3505009 M8X15 BOLT 2
6 |3505010 DISTURUBUTOR PART 1 1
7 13505011 DISTRUBUTOR PART 2 1
8 3505013 1/4 COPPER WASHER 3
9 13505014 1/4 DISTRUBUTOR STROPPER 2
12 |3505015 M14 X 1,5 NIPPLE 2
13 |3505016 MAIN PIPE 140 CM 2
14 13505017 EXTRA PIPE 240 CM (CGSA-T/CGSA-TT) 1
15 |3505018 PIPE 160 CM ]
16 [3505019 PIPE 110 CM ]
17 [3505020 VALVE 3
18 13505021 NIPPLE M14X1,5-1/4 4
19 [3505022 NIPPLE 1/4-1/2 ]
20 [3505023 1/2 HYDRAULIC ADAPTER 1
21 13505024 1/4 NIPPLE 2
22 3505025 1/4 O-RING WASHER 5
23 13505026 1/2 COPPER WASHER 1
24 |350550] Mé WASHER 2
25 |3505502 MéX16 BOLT 2
26 |3505503 Mé TRACKING WASHER 2
27 |3505504 M8 TRACKING WASHER 2




LISTA DELOVA - LEVA | DESNA STRANA

NR | PART NUMBER DESCRIPTION QTyY
1 3504001 LEFT IRON SHEET 1
1-B 3504001-B LEFT IRON SHEET CROM 1
2 3504002 LEFT COVER 1
3 3504003 ADJUSTMENT LEVEL 2
4 3504004 PISTON 2
5 3504005 PISTON SPRING 2
6 3504006 SPRING NUT 2
7 3504007 PISTON BELLOWS 2
8 3504008 PISTON ROT 2
9 3504009 PISTON PIN 2
10 3504010 M10x30 BOLT 4
11 3504011 M10 WASHER 6
12 3504012 M16 WASHER 2
13 3504013 INSIDE RING 4
14 3504014 ROT PIN 2
15 3504015 M10 NUT 4
16 3504016 IRON AXE RING 2
17 3504017 LEFT IRON AXE 1
18 3504018 M8x40 BOLT 2
19 3504019 M8 WASHER 8
20 3504020 ADJUSTMENT WHEELL 2
21 3504021 M8 NUT 2
22 3504022 M8 FIBER NUT 4
23 3504023 M10 HANDLE 2
24 3504024 M8x25 BOLT 2
25 3504025 INDICATOR 2
26 3504026 LEVEL FIXER 2
27 3504027 M10 WASHER TRACKED 2
28 3504028 M10 HANDLE 2
29 3504029 C PIN (5mm) 2
30 3504030 RIGHT IRON SHEET 1

30-B 3504030-B LEFT IRON SEAT CROM 1
31 3504031 RIGHT IRON AXE 1
32 3504032 RIGHT COVER 1
33 3504033 M10x80 BOLT 2




CGSA-T SASIJA

3508012
35351%9 10\ 3508010
3508011
3508008
3508007, S
o @“ﬁ I
“Z
|

3508027

¥ 3508028 B
‘ / R SXCA S
3508018 o 3508501

3508026 E%\
3508023 3 3508019
3508035 0. \ ) 3508020

3508025

3508024 |

3508017 = ' . L, 3506031 \3508001
3508024 S 3508502
3508025 Yy N\
3508023 N
Nr. | PART NUMBER DESCRIPTION M 3508028
1 3508001 PULLING CHASSIS 1
2 3508002 MIDDLE ARM 1 3508029
3 3508003 SHORT SHAFT (K.T2.101.80) 1
4 3508004 LONG SHAFT (K.T2.101.90) 1
5 3508005 MILLING AXLE COVER 2
6 3508006 SHAFT PROTECTION 2
7 3508007 LONG MILLING AXLE 1
8 3508008 WEDGE PIN (8x7x36) 1
9 3508009 SEAL RING (38x62x10) 1
10 3508010 BALL BEARING (6206 Z7) 2
11 3508011 MIDDLE SEAT 1
12 3508012 SEAL RING (48x62x10) 1
13 3508013 MILLING AXLE HIEVE 1
14 3508014 ALIAN BOLT (M8x50) 1
15 3508015 RIGHT ARM SEAT 1
16 3508016 LEFT ARM SEAT 1
17 3508017 SHAFT HOOK 1
18 3508018 PIPE HOOK 1
19 3508019 BATTEN )
20 3508020 REFLECTOR 2
21 3508021 MIDDLE ARM PIN 1
22 3508022 SPRING PIN 1
23 3508023 M10x30 BOLT 4
24 3508024 M10 WASHER 4
25 3508025 M10 TRACKING WASHER 4
26 3508026 M8 GREASE FITTING 1
27 3508027 M16x40 BOLT 8
28 3508028 M16 WASHER 16
29 3508029 M16 FIBER NUT 8
30 3508031 M12 WASHER 2
31 3508032 M12 TRACKING WASHER 2
32 3508033 M12 NUT 2
33 3508034 LAMP 2
34 3508035 ELECTRIC JACK 1
35 3508040 M6x10 BOLT 4
36 3508041 M6 WASFER 4
37 3508501 M12X30 BOLT 2
38 3508502 M12 FIBER NUT 2




CENTRALNI REDUKTOR - LISTA DELOVA

NR PART NUMBER DESCRIPTION QTy.
1 3515001 MIDDLE BOX 1
2 3516037 MIDDLE MILE 1
3 3515039 MILE WITH FRAISE 1
4 3515004 Z 16 Disli 2
5 3515005 PIPE 1
6 3515006 Z 16 CHAIN WHEEL 1
7 3515007 OIL CAP 1
8 3515008 35x72x10 SEAL RING 1
9 3515009 35 RING 1
10 3515010 35x0,30 SHIM 2
11 3515011 72 RING 4
12 3515012 72x0,50 SHIM 5
13 3515013 6207 ZZ BEARING 1
14 3515014 8x7x22 WEDGE 2
15 3515015 30x0,30 SHIM 4
16 3515016 30 RING 3
17 3515017 6306 ZZ BEARING 2
18 3515018 30x72x10 SEAL RING 2
19 3515019 M 8x10 STAY BOLT 1
20 3515020 PIPE COUPLIN (LONG) 1
21 3515021 PIPE COUPLIN (SHORT) 1
22 3515038 COUPLIN ADAPTER 2
23 3515024 COUPLIN PLASTIC 4
24 3515025 4x20 C PIN 3
25 3515026 8x7x25 WEDGE 3
26 3515030 6207 BEARING 1
27 3515036 30 RING 2
28 3515501 6x40 C PIN 2
29 3515050 GEAR BOX COMPLATE 1
30 3515051 MIDDLE GEAR BOX COMPLATE 1
31 3515052 RIGHT GEAR BOX COMPLATE 1
32 3515053 LEFT GEAR BOX COMPLATE 1

KRAJNJI REDUKTOR - LISTA DELOVA

Nr. PART NUMBER DESCRIPTION QTy.
1 3515007 OIL CAP 1
2 3515011 72 RING 2
3 3515012 72x0,50 SHIM 4
4 3515014 8x7x22 WEDGE 1
5 3515015 30x0,30 SHIM 4
6 3515016 30RING 2
7 3515017 6306 ZZ BEARING 2
8 3515018 30x72x10 SEAL RING 2
9 3515038 COUPLIN ADAPTER 1
10 3515025 4x20 C PIN 2
11 3515026 8x7x25 WEDGE 2
12 3515028 MILE RING 2
13 3515029 Z 12 GEAR 1
14 3515031 6306 BEARING 2
15 3515041 SIDE MILE 1
16 3515033 25 RING 1
17 3515034 SIDE BOX 1
18 3515035 Z9 GEAR 1
19 3515036 30 RING 2
20 3515501 6x40 C PIN 1




REDUKTOR CENTRALNI




POGON MESACA

35060 10%) Pam—— 506001
3506003 o 3506012 3506018
/ 3506007 3506004 /
3506012 3506017 3506018 |- 3506028
3506013 3506018
o/ / 3506019
3506015— S e / 500018 S an6012
3506014— / 5 5005
b
3506018 3506018 3506012
3506014 __ 3506020 7 3506013
3506032 , 7 3506006 2
3506031 —~ ° 3506024 N 3506021
3506030 < Vs é ) ¢ 3506011
3506026/ / 1 f vkl
3506025 E « 3506008
3506027
3506024’ ™\ 3506023
3506012 3506011
3506029 3506013 \ & 3506012
3506002 3506007
\\\ 3506‘003
LISTA DELOVA - MESAC | POGON \ 3505
Nr. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 3506001 COLON 1 3:0523;)}5 35050 10
2 3506002 MIXER MILE 1
3 3506003 MIXER 2
4 3506004 IRON SEAT (PF 204) 1
5 3506005 1/2 44 TOOTH GEAR 1
6 3506006 1/2 16 TOOTH GEAR 1
7 3506007 HORIZANTAL MIXER SEAT 2
8 3506008 SPRING IRON 1
9 3506009 BIG GEAR FLANGE 1
10 3506010 BODKIN (5mm) 2
11 3506011 M6x20 BOLT 7
12 3506012 M6 WASHER 12
13 3506013 M6 FIBER NUT 6
14 3506014 M8x15 BOLT 5
15 3506015 M8 NUT 2
16 3506016 MIXER MILE RING 2
17 3506017 M8 FIBER NUT 7
18 3506018 M8 WASHER 14
19 3506019 IRON SEAT 1
20 3506020 M8x25 BOLT 4
21 3506021 M6 NUT 1
22 3506022 RING 1
23 3506023 SPRING 1
24 3506024 BEAR (6001 2) 2
25 3506025 M12 WASHER 1
26 3506026 Q11 RING 1
27 3506027 1/2" CHAIN 1
28 3506028 COVER 1
29 3506029 WEDGE (A6x6x50) 1
30 3506030 CHAIN GLASS 1
31 3506031 MALE CLIP 1
32 3506032 FEMALE CLIP 1




005} VSDO'002} YSDO'006 VSO JO 9dAL |IV 104 .

. 000€ 11 ¥S§9DJ'00SZ L1 YSOO
000€ 1 ¥SD2'00SZ L ¥SOO ‘000€ VSOD‘00SZ VSO 0SE} VSO O 2dAL IV 104 «

jeuondo psen3pnip

o1 Jaysem s8N 9T0TO0SE 8T
S INN Jeqid 8N 8T0T0SE LT
€ jog 0Zx8IN €€0TOSE 9T
14 Jaddoig STCTO0SE ST
17 usyeg uojoaUUOD ¥TTI0SE 14"
[4 Hed poddng €TZT0SE €T
T | 006 YSOD 10} (ybiy) z-Hed uolosuuo) plenbpniy ZIZ10SE [4"
T | 006 VSDO 10} (427) Z-Hed uopdsuuod pienbpniy TTCTOSE 11
T | 006 VSO 10} (1ubiy) L-Hed uonoauuod pienbpniy 0T¢C10SE 0] #
T | 006 VSDD 104 (ye1) |-Hed uoydauuo) pienbpniy 60CT0SE 6
T |0SEl YSOD 10} (3ybry) z-Hed uondsuuod pienbpniy 80CTOSE 8
T | 0SEL VSO Joj (o) Z-Hed uonoauuo) pienbpniy L0ZTOSE L
T |0SEL ¥SOO Jo4 (1ubiy) L-Hed uonoduuo) prenbpniy 90¢10S¢E 9
T | 0SSl VSO 10) (4o7) }-Hed uondsuuo) pienbpniy SOZTOSE S
T «{(34bry) psenbpniy 006 YSOO ¥0T10S¢E 14
T «(327) p1enBpniy 006 VSO €0210S€E €
T » (Jubry) prenbpniy 0S€L VSOD 0TT0SE C
1 « (yo7) prenBpniy 0GEL VSO TOZ10SE 1

A} uonduasag JquinN Med "IN
dnoup sisseyd




STEPENICE
3514014/'11

3514002

3514001

3514013

} <

3514015 3514008

3514016
3514009

o 3514007

3514011

S

3514010

LISTA DELOVA - STEPENICE /
Nr. PART NUMBER DESCRIPTION QTY. |
1 3514001 BANISTER 1 ‘
2 3514002 BANISTER FLOOR 1
3 3514003 LEFT SUPPORT 1
4 3514004 RIGHT SUPPORT 1
5 3514005 LADDER 1
6 3514006 SUPPORT PORT 2
7 3514007 M12x120 BOLT 4
8 3514008 M12 FIBER NUT 4
9 3514009 M12 WASHER 8
10 3514010 M10x25 BOLT 4
11 3514011 M10 FIBER NUT 4
12 3514012 M10 WASHER 8
13 3514013 M8x60 BOLT 6
14 3514014 MBx55 BOLT 4
15 3514015 M8 FIBER NUT 10
16 3514016 M8 WASHER 20




3510007 3510013

RUDA ZA PODIZANJE

351001277

351 0008%

3510001 ANy

35100% ~)

351 0002\

§¢> 3510014
=

& (.:'S\ {7:
‘ ":“:‘:‘%\( 1
A € i 3510005
! 3510015
,@/ 3510009
3510010

,~3510003

i

>

LISTA DELOVA - RUDA ZA PODIZANJE

PART

NR NUMBER DESCRIPTION QTY
| 3510001 SQUARE IRON PROFIL OUT |
2 3510001-B SQUARE IRON PROFIL OUT CGSA-TT 1
3 3510002 SQUARE IRON PROFIL INSIDE 1
4 3510003 LIFTING DEVICE AXLE 1
5 3510004 ADJUST LEVEL |
6 3510005 ADJUST PIN 1
/ 3510006 CHAIN 1
8 3510007 LIFTING DEVICE RING 1
9 3510008 LIFTING DEVICE LOCK 1
10 3510009 M 10 KNOB 1
11 3510010 M 12 NUT 1
12 3510011 M10 FFIBER NUT |
13 3510012 5X32 C PIN |
14 3510013 M10X130 BOLT 1
15 3510014 M10 WASHER 2
16 3510015 4,5 SPRING PIN 1




S
\4
2013

<

2

LISTA DELOVA - SASIJA CGSA -TT

.| PART NUMBER

DESCRIPTION

Qry.

3512001

CGSA-TT PULLING CHASSIS

Nr
1 1
2 3512002 DROW BAR 1
{IE 3512003 BODKIN (5mm) 2
4 3512004 DROW BAR PIN 2
5 3512005 MIDDLE ARM 1
6 3512006 M10x50 BOLT 8
7 3512007 M30 FIBER NUT 2
8 3512008 M30 WASHER 2
9 3512009 LONG SHAFT (K.T2.910.971.090) 1
10 3512010 MILLING AXLE COVER 2
11 3512011 SHAFT PROTECTION 2
12 3512012 LONG MILLING AXLE 1
LISTA DELOVA CGSA-TT OSOVINA 13 3512013 WEDGE PIN (A8x7x36) 1
~— 1 PART | 14 3512014 AXLE FASTENING PIN 2
NR | NUMBER DESCRIPTION QTY.|[15 3512015 SMALL WEDGE 2
16 3512016 SEAL RING (38x62x10) 1
1 3513001 TANDEM HOOK 1 17 3512017 BEARING (6206 zz) 2
2 13513002 CONTER PIN (@5mm) 2 18 3512018 MIDDLE SEAT 1
3 [3513003 50x85x7 SEAL RING 2 |[19 3512019 SEAL RING (48x62x10) 1
4 3513004 30209 BEARING 2 20 3512020 MILLING AXLE HIEVE 1
. 21 3512021 M8x50 ALLIAN BOLT 1
5_[3513005 S/8JOG BOLT GROUP) |2 | |2 +— et — e 1
23 3512023 LEFT ARM SEAT 1
7 3513007 30207 BEARING 2 24 3512024 SHAFT HOOK 1
8 3513009 12 TOOTH NUT 2 25 3512025 PIPE HOOK 1
9 [3513010 GASKET 2 |[26] 3512026  |WEDGE 2
27 3512027 MIDDLE PIN 1
T 1 A o e |
29 3512029 M10 WASHER 20
12 3513013 5/8' JOG NUT 10 30 3512030 M10x25 BOLT 4
13 (3513014 M 6x10 BOLT 4 |[31 3512031 M10 TRACKED WASHER 4
MOUNTED WHEEL (10.0/75-15.3 32 3512032 |M6x10 BOLT 4
14 13513015 12 Pr) ( 3 |33 3512033 |M6 WASHER 8
14,1 [3513015,1 WHEEL (10.0/75-15.3) 1|2t M2 WAsHER -
14,2 |3513015,2 RIM (9.00/15.3) 1 a7 3512037 M10 GREASE NIPPLE 1
15 [3513005-T JOG BOLT (SIGL) 1 38 3512050 SHAFT (K.T2.910.971.090)




SASIJA CGSA-TT

LISTA DELOVA - SASIJA CGSA -TT
Nr.| PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 3512001 CGSA-TT PULLING CHASSIS 1
2 3512002 DROW BAR 1
3 3512003 BODKIN (5mm) 2
4 3512004 DROW BAR PIN 2
5 3512005 MIDDLE ARM 1
6 3512006 M10x50 BOLT 8
7 3512007 M30 FIBER NUT 2
8 3512008 M30 WASHER 2
9 3512009 LONG SHAFT (K.T2.910.971.090) 1
10 3512010 MILLING AXLE COVER 2
11 3512011 SHAFT PROTECTION 2
12 3512012 LONG MILLING AXLE 1
13 3512013 WEDGE PIN (A8x7x36) 1
14 3512014 AXLE FASTENING PIN 2
15 3512015 SMALL WEDGE 2
16 3512016 SEAL RING (38x62x10) 1
17 3512017 BEARING (6206 zz) 2
18 3512018 MIDDLE SEAT 1
19 3512019 SEAL RING (48x62x10) 1
20 3512020 MILLING AXLE HIEVE 1
21 3512021 M8x50 ALLIAN BOLT 1
22 3512022 RIGHT ARM SEAT 1
23 3512023 LEFT ARM SEAT 1
24 3512024 SHAFT HOOK 1
25 3512025 PIPE HOOK 1
26 3512026 WEDGE 2
27 3512027 MIDDLE PIN 1
28 3512028 SPRING PIN (10mm) 1
29 3512029 M10 WASHER 20
30 3512030 M10x25 BOLT 4
31 3512031 M10 TRACKED WASHER 4
32 3512032 M6x10 BOLT 4
33 3512033 M6 WASHER 8
34 3512034 M12 WASHER 4
35 3512035 M12 FIBER NUT 10
37 3512037 M10 GREASE NIPPLE 1
38 3512050 SHAFT (K.T2.910.971.090) 1




(0
n
/ 3509007
3509017

TOCAK | OSOVINA CGSA-T

3509001

3509002

3509016.2

3500003
: 3509004
3508005
D 3509011
/ 3509006

3509009

3509016.1

Y
= 4{_// ,f’“‘\
T N
/Y Dan h‘
oA "
Z )
2)/ 4 3509013
)
) q
J [
/1
{
&
Ul
04 ¢
.

LISTA DELOVA TOCAK | OSOVINA CGSA-T
NR wART DESCRIPTION QTY
- | NUMBER '
1| 3509007 CGSAT AXLE 1
2 | 3509002 COTTER PIN (@5mm) 2
3 | 3509003 SEAL RING 50x85x7 2
4 | 3509004 | 30209 CONICAL BELL BEARING | 2
5 | 3509005 5/8' JOG BOLT(KIT) 2
6 | 3509006 WHEEL CENTER 2
7 | 3509007 | 30207 CONICAL BELL BEARING | 2
8 | 3509009 12 TOOTH NUT 2
9 | 3509010 GASKET 2
10 | 3509011 GREASE FITTING (M10) 2
11 | 3509012 WHEEL CENTER COVER 2
12 | 3509013 5/8' JOG NUT 10
13 | 3509014 M 6x10 BOLT 2
14 | 3509016 |MOUNTED WHEEL (10.0775-15.3 12| 2
15 | 3509016 1 WHEEL (10.0/75-15.3) 1
16 | 3500016.2 RIM (9.00/15.3) 1
17 | 3500017 JOG BOLT :




LISTA DELOVAPROTOK DUBRIVA

“PRO PLUS-
Quantity
Nr. Part Code Description
Left Right

! 350.100.001.004 Actuator Connection Sheet -Left- 1 -
2 350.100.002.004 Acuator Connection Sheet -Right- - 1
3 350.100.005 Actuator Cover Sheet 1 1
4 5.905.001 Actuator ! 1
5 350.100.007 Movemet Transfer Compenant 1 1
6 |[350.100.013 @10mm L:37mm Pin 1 1
7 350.100.009 @10mm L:78 Pin 1 1
8 |[350.100.010 P20x@10x35 mm Bush 1 1
9 350.100.012 @20x@10x19 mm Bush 1 1
10 |350.100.011 P20x@10x6.2 mm Bush 1 1
11 |5.100.160 M10x100 Bolt 1 1
12 |5.200.007 M10 Washer 2 2
13 |5.151.005 M10 Fiber Nut 1 1
14 |5.113.001 M10x25 Mushroom Head Square Neck Bolt 2 2
15 |5.154.005 M10 Hexagon Flange Nut 2 2
16 |5.113.002 M8x20 Mushroom Head Square Neck Bolt 2 2
17 |5.154.004 M8 Hexagon Flange Nut 2 2
18 |5.450.007 DIN 471 Circlip #10 mm 2 2




PROTOK DUBRIVA

-PRO PLUS-




LISTA DELOVA PROTOK DUBRIVA

"PRO-
Nr. Part Code Description Quantity
Left Right
1 350.100.001 Fertilizer Flow Unit -Left- 1 -
2 350.100.002 Fertilizer Flow Unit -Right- - 1
3 350.100.001.001 Base Plate -Left- 1 -
4 350.100.002.001 Base Plate -Right- - 1
5 350.100.001.002 Open/Closed Cover -Left- 1 -
6 350.100.002.002 Open/Closed Cover -Right- - 1
7 350.100.001.003 Rate Adjustment Cover -Left- 1
8 350.100.002.003 Rate Adjustment Cover -Right- - 1
9 350.100.003 Connection Pin 1 4
10 |350.100.008 Piston 1 1
11 |350.100.006 Piston Pin 1 1
12 |350.100.020 Rod -Left- 1 -
13 |[350.100.021 Rod -Right- - 1
14 |350.100.019 @16x@8x7 mm Washer 1 1
15 |[350.100.004 @36x@16x3 mm Washer 2 2
16 |[350.100.016 @20x@10x3 mm Washer 2 2
17 |5.450.015 DIN 471 @18mm Circlip 1 1
18 |5.450.007 DIN 471 @10mm Circlip 2 2
19 |350.100.017 Adjustment Lever Clamping Piece 1 1
20 |5.653.003 M10 Handle 1 1
21 |350.100.018 Hand 1 1
22 |5.201.011 3/8 K:2.5 mm Washer 1 1
23 ]5.100.108 M8x20 Bolt 1 1
24 |5.200.006 M8 Washer 1 1
25 |5.151.004 M8 Fiber Nut 1 1
26 |5.454.010 DIN 6799 @#8mm Circlip 1 1
27 |350.100.022 Hydraulic Hose 2800 mm 2 -
28 ]350.100.023 Hydraulic Hose 2400 mm - 2
29 1350.100.024 Hydraulic Hose (For CGSA T/TT) 2 2




PROTOK DUBRIVA
-PRO-




DISKOVI 3503011-A
3503011-B

3503009-A 3503011-C
g~ 3503017 3503009-B

3503008-A 3503009-C 3503017
3503008-B 3503029 ﬁ/
3503008-C 3503010 3503029

3503018
35030102 J 3503019 J 3503013

/ 3503020
ﬁ/ 3503012-A

3503012-B
3503012-C

3503002-A
3503002-B
3503002-C

3503003-A
3503003-B
3503003-C

3503018

3503001 )7 3503021

LISTA DELOVA - DISKOVI
PART NUMBER DESCRIPTION QTy.
3503001 SHAFT (K.T2.101.101.100) 1
2 3503002-A RIGHT DISC (DT 10-16) 1
2-B 3503002-B RIGHT DISC (DT 18-24) 1
2-C 3503002-C RIGHT DISC (DT 24-36) 1
3 3503003-A LEFT DISC (DT 10-16) 1
3-B 3503003-B LEFT DISC (DT 18-24) 1
3-C 3503003-C LEFT DISC (DT 24-36) 1
4 3503008-A RIGHT LONG WING (DT 10-16 RIGHT 280) 1
4-B 3503008-B RIGHT LONG WING (DT 18-24 RIGHT 360) 1
4-C 3503008-C RIGHT LONG WING (DT 24-36 RIGHT 410) 1
5 3503009-A RIGHT SHORT WING (DT 10-16 RIGHT 215) 1
5-B 3503009-B RIGHT SHORT WING (DT 18-24 RIGHT 260) 1
5-C 3503009-C RIGHT SHORT WING (DT 24-36 RIGHT 300) 1
3503010 RIGHT WING TIP 2
7 3503011-A LEFT SHORT WING (DT 10-16 LEFT 215) 1
7-B 3503011-B LEFT SHORT WING (DT 18-24 LEFT 260) 1
7-C 3503011-C LEFT SHORT WING (DT 24-36 LEFT 300) 1
8 3503012-A LEFT LONG WING (DT 10-16 LEFT 260) 1
8-B 3503012-B LEFT LONG WING (DT 18-24 LEFT 360) 1
8-C 3503012-C LEFT LONG WING (DT 24-36 LEFT 410) 1
9 3503013 LEFT WING TIP 2
11 3503015 M10 WASHER 2
12 3503016 M10 WASHER TRACKED 2
13 3503017 M10x20 BOLT 2
14 3503018 M8 WASHER 12
15 3503019 M8 FIBER NUT 4
16 3503020 M8 BOLT 4
17 3503021 M8 HANDLE 4
18 3503026 BALANCING WEIGHT (24/36) 4
19 3503026-A BALANCING WEIGHT (10/16-18/24) 4
20 3503029 DISC HANDLE 2




DESNA STRANA

3504009
/ﬁ 3504033
3504011
3504004
3504005

~— 4 o | 3504030

3504015 ., A
3504008 \® £ , .

\@ p S 3404018 "/ 3504021
3504031 2 / 3504019 3504019
) 3504012 / 3504020

\ "/ @/ 3504022

o 3504019
=V = 7 I 4 3504024
= - i 3504025
3504016‘/ ‘ ~ 3504010
3504013 3504032 3504011
; g 3504015
/ o/ 3504023

A d
3504029—__, \ / R 3504019
3504011 0// 3504022

3504003 3504027 P
3504028

LEVA STRANA

3504009

3504001 3504033

‘_KD

3504022—_g
35040192 ,
3504021——9
35040 19/‘@ ®
3504020/’

3504011 3504”1”\( 3504019/%

3504019 3504018 so0s008 ’ NN
3504015 (o =
3504023 @\ 3504024 |
@ 3504025 | 3504008
' 3504026 | 3504013
AN
3504022
3504028
3504027

()

3504016
6§~ 3504017



LISTA DELOVA - SASIJA

NR | PART NUMBER DESCRIPTION QrY
1 3501001 CHASSIS 1
1-B 3501001-B CHASSIS (CGSA-T / CGSA-TT) 1
2 3501002 TRAVERSE 1
4 3501004 RIGHT SHROUDING 1
4B 3501004-B RIGHT SHROUDING CROM 1
5 3501005 RIGHT SHROUDING LOWER 1
5-B 3501005-B RIGHT SHROUDING LOWER CROM 1
6 3501006 LEFT SHROUDING 1
6-B 3501006-B LEFT SHROUDING CROM 1
7 3501007 LEFT SHROUDING LOWER 1
7-B 3501007-B LEFT SHROUDING LOWER CROM 1
8 3501008 VALVE SEAT 1 1
9 3501009 VALVE SEAT 2 1
10 3501010 HANDLE 1
11 3501011 BUTTERFULY NUT 1
i 3501012 M10 WASSER 43
13 3501013 M10 FIBER NUT 14
14 3501014 M10x25 BOLT 18
15 3501015 SHROUDING RING 2
16 3501016 M8 WASHER 72
17 3501017 M8x40 BOLT 8
18 3501018 M8 FIBER NUT 50
19 3501019 M12 WASHER 2
20 3501020 TORQUE SPRING 1
21 3501021 M12x110 BOLT 1
22 3501023 COVER 2
23 3501027 SPRING PIN 4
24 3501028 M8x15 BOLT 14
25 3501029 ARCH 1
26 3501030 M10 WASHER TRACKED 7
27 3501032 M10x20 BOLT 2|
28 3501033 M8x20 BOLT 18
29 3501034 M16 WASHER 4
30 3501035 M16 WASHER TRACKED 4
31 3501036 M16x40 BOLT 4
32 3501037 FREE CURCULATION WHEEL 2
33 3501038 RIGIDLY WHEEL 2
34 3501039 M12 FIBER NUT 1
35 3501040 BODKIN (5mm) ]
36 3501041 BALANCER 1
37 3501043 DISC PROTECTION PIPE (SIDE) 2
38 3501044 DISC PROTECTION CONNECTOR 2
39 3501045 DISC PROTECTION COVER 2
40 3501047 DISC PROTECTION CLAMP-2 4
41 3501048 M8 X25 BOLT 8
42 3501049 RIGDLY MIDDLE ARM PIN 1
43 3501061 DISC PROTECTION MIDDLE PIPE 416 CM 1
44 3501062 DISC PROTECTION SHORT CLAMP 2
45 3501063 PERNO 100 2
46 3501064 GEAR BOX FASTENING RIGHT SUPPORT 1
47 3501065 GEAR BOX FASTENING LEFT SUPPORT 1
48 3501066 3000 LT BEHIND LEG 2
49 3501067 3000 LT FRONT LEG 2
50 3501068 PIPE CLAMP 2
51 3501069 PIPE CLAMP COVER 1
52 3501501 M10X25 12.8 BOLT 1
53 3501502 M8X45 BOLT 1
54 3501503 REFLECTOR 2
55 3506034 GEAR BOX RING 1
56 3508034 LAMP 1




REZERVOAR

3502033-

3502032

3502009 2
3502008 %3502012
e 3502015
20

3502007 |
3502011
\ 3502009

3502010

\i\ 3502034

3502035

3502016

3502012
\ 3502014
\‘?“(////
3502021 N\
3502020 3502016
\\\ 3502012
: 3502038

3502001

3502019
3502012

3502015

3502036
43502012 3502012 -0 D/
. 3502037
3502015
E == 3502017/ \ D‘/
3502005 /

3502012 \
3502015

3502015

i350201 .

3502006 3502012



REZERVOAR

3502039
% 3502501
3502010 3502012

3502009

% 13502040

3502012
3502015

3502008

3502045

3502050

3502012\ 3502012

3502503
3502012

3502015 = 3502012



LISTA DELOVA - REZERVOAR

PART

NR. NUMBER PART NAME QTY
7 3502001 HOPPER 1350 It 1
2 3502001-B — HOPPERO00 It 1
3 3502002 EXTENSION 1000 TL ON 1350 LT 1
4 3502002-D EXTENSION 300 LT ON 970 LT 1
5 3502002-E EXTENSION600 LT ON 970 LT 1
6 3502003 LEFT SIEVE 1
7 3502004 RIGHT SIEVE 1
8 3502005 LEFT SCALA 1
9 3502006 RIGHT SCALA 1
10 3502007 EXTENSION SUPPORT IRON 125 CM ON 1350 LT 1
11 3502007-B EXTENSION SUPPORT IRON 130 CM ON 900 LT 1
12 3502008 M_10x20 BOLT 2
13 3502009 M 10 WASHER 4
14 3502010 M 10 FIBER NUT 2
15 3502011 M 8x15 BOLT 26
16 3502012 M 8 WASHER 76
17 3502013 HINGE-1 2
18 3502014 HINGE-2 2
19 3502015 M 8 FIBER NUT 48
20 3502016 M 8x20 BOLT 48
21 3502017 WASHER 4
22 3502018 M 6x15 BOLT 20
23 3502019 REFLECTOR 2
24 3502020 M 6 WASHER 36
25 3502021 __M6 FIBER NUT 20
26 3502032-A TENT FRAMA 900 LT 1
27 3502032-C TENT FRAMA 1350 It 1
28 3502032-E TENT FRAMA 2350 It 1
29 3502032-F TENT FRAME 3000 LT 1
30 3502033-A TENT 900 It 1
31 3502033-C TENT 1350 It 1
32 3502033-F TENT 2350 It 1
33 3502033-F TENT 3000 LT 1
34 3502034 PLASTIC HOOK 3
35 3502035 M 4x16 BOLT 6
36 3502036 INDIGATOR 2
37 3502037 INDIGATOR GLASS 2
38 3502038 REGULATOR 2
39 3502039 RIGHT CORNER TOP EXTENSION SUPPORT 2
40 3502040 LEFT CORNER TOP EXTENSION SUPPORT 2
41 3502041 EXTENSION 1075 LT BACK PART 1
42 3502042 EXTENSION 1075 FRONT PART 1
43 3502043 EXTENSION 1075 RIGHT PART 1
44 3502044 EXTENSION 1075 LEFT PART 1
45 3502045 EXTENSION 575 RIGHT PART, 1
46 3502046 EXTENSION 575 LEFT PART 1
47 3502047 EXTENSION 575 FRONT BACK PART 2
48 3502048 SUPPORT 575 LT 226 CM 1
49 3502049 EXTENSION RING1350 LT 2
50 3502049-B EXTENSION RING 970 LT 1
51 3502050 CROM FLOOR HOPPER 1350LT 1
52 3502050-B CROM_FLOOR HOPPER 970 LT 1
53 3502051 BOTTOM HOOPER RING 2
54 3502052 BOTTOM HOOPER RIGHT 1
55 3502053 BOTTOM HOPPER LEFT 1
56 3502054 BOTTOM LADDER 3000 LT 1
57 3502055 TOP LADDER 3000 LT 1
58 3502056 LADDER FASTENING 2
59 3502057 LADDER SUPPORT 1
60 3502501 M8X25 BOLT 18
61 3502502 M8X15 BUFFER BOLT 36
62 3502503 M8X30 BOLT 2
63 3502504 3MM BODKIN 2




PODESAVANJE BACANJA KOLICINE PUBRIVA

PODESAVANJE KOLICINE PUBRIVA BEZ EKOMETRA MODELI
OSIM (PROPLUS)

PODESAVANJE KOLICINE DUBRIVA VRSI SE PREKO POLUGE.

ODREDITE KOLICINU NA OSNOVU TABLICE ZA VRSTU
DPUBRIVA.

TREBA SE VODITI ZADATIM VREDNOSTIMA IZ TABELE, ALI
NARAVNO DA MOZE DO¢lI DO ODSTUPANJA U PROTOKU
PUBRIVA U ZAVISNOSTI OD FIZICKE SPECIFIKACIJE
DUBRIVA | RADNIH USLOVA.

DAKLE KORISNO JE SVE PROVERITI PRE POCETKA
DUBRENJA.

PODESAVANJE KOLICINE PREKO POLUGE ZA
PODESAVANJE KOLICINE

POSTAVITE POKLOPAC ZA SIPANJE U OFF POLOZAJ

OLABAVITE RUCICU OKRECUCI JE U SMERU SUPROTNOM
OD KAZALJKE NA SATU

PRONADITE ZELJENU VREDNOST NA SKALI

POSTAVITE INDIKATOR NA ZELJENU POZICIJU IZMEDU
POLUGE ZA PODE3SAVANJE | SKALE.

OKRENITE RUCICU U SMERU KAZALJKE NA SATU | STEG-
NITE JE.

PODESITE ISTU TREDNOST NA LEVI | DESNI DISK.

PRIPREME ZA PROVERU KOLICINE BACANJA
DUBRIVA-KALIBRACIJA

PODESITE ZELJENU VREDNOST NA STRANI NA KOJOJ ZELITE
BACANJE

UKLONITE DISK:

OKRECITE RUCICU KOJA PRICVRSCUJE DISK U SMERU SU-
PROTNOM OD SMERA KAZALJKE NA SATU (1).

SKINITE DISK | RUCICU VRATITE NA MESTO.

POSTAVITE KANTU ZA KALIBRACIJU (2) SA PRIKLJUENIM
STAPOM (3) KOJI SE POVEZUJE NA UTICNICE (4,5)




PRIMER:
TIP PUBRIVA: KAS %27 BASF (WHITE)

RADNA SIRINA: 24 M

RADNA BRZINA: 10 KM/S

RASIPAC CE BACITI: 350 KG/HA

SKALA PO TABELI: 43

1. POGLEDAJTE MNOZILAC 20 | 41,6 NA OSNOVU RADNE $IRINE OD 24 KOJI SU DATI U TABELI.

Wo'rkmg Required Measure fertilizer Spread Field Required multiplier for total
Width v 5
(i) Part(m) (Ha) fertilizer spreading
9,00 55,50 1/40 40
10,00 50,00 1/40 40
12,00 41,60 1/40 40
15,00 33,30 1/40 40
16,00 31,25 1/40 40
18,00 27,75 1/40 40
20,00 25,00 1/40 40
21,00 23,80 1/40 40
24,00 41,60 1/20 20
27,00 37,00 1/20 20
28,00 35,70 1/20 20
30,00 33,30 1/20 20
32,00 31,25 1/20 20
36,00 27,75 1/20 20
2. IZMERITE TACNO RASTOJANJE OD POCETNE DO KRAJNJE TACKE NA NJIVI.
3. PODESITE SKALU SA RUCICOM NA 43,
4. NAMESTITE OBRAJE NA 540 OBRTAJA U MINUTI.
aEl o at6m
=5k [ e
(@)=
5. OTVORITE POKLOPAC ZA SIPANJE VESTAKA NA POCETKU | ZATVORITE KADA ZAVRSITE.
6. IZMERITE KOLICINU KOJA JE I1ZASLA (PRIMER 17,5KG).
7. IZRACUNAJTE PRAVU KOLICINU KOJA CE SE BACITI NA OSNOVU PODATAKA (KG/H).

KOLIEINA 1ZMERENA koLI¢INA (17,5 kg) XxMNoZILAC(20)

DUBRIVA _ )
KOJA EE SE 350 kg/ha

BACITI ha




LEOLOSE

T

£POLOSE g\&é%«.
8201058 990105€
=T AN
9L0L05¢ : ./w::%m 090L05¢
8r0L0S¢ // 3 Q 9L0405€ T e =
(%ﬁ ~ 4 290105¢
Zp0L0SE PPOLOSE s <
L9010S¢ P LP0LOS .
620405¢ 1 )
) 9L040S€ \
200L05¢ - & =
v£0LOSE & \ - L S 72
5£0L0SE //a - ' y S~
mn&%mlw./o > 7

e szovose —C 7 WO
rL0L0SE \v\ s \ <]
1201058
050105 910105 glaloey 610L05E 940L0SE
2hos0se. £10105¢ , 9orose 890105¢ I~ gL0L0SE
20405 290105
zioL0se = 690L0¢ \m
$90L05¢ 900405 z05105¢
R Qo LOSH05E , re0s0se
Z1040s¢ Ko, &E%m\\m
#10L05¢ / e 8201058 .
ZLOLOSE gzoLose” > .
£0905E 9L0L0se - =
Sy |
wm&%m\. EE%M\» |
zL0L05¢ ZL0L0SE \

9i0L08¢

vrisvs

P
™~

N\
NN

£90105¢

LooLose
(] _Q
Olio

ﬂl\\nNEm_mm

%

2

J”/m.haghm.

ZL0L0SE

&

J/N 10405€
}Vnaham.m.

500405¢

00405

Sh0L0SE

/¢

" ggeorose

80
ﬂahahahh

ﬁ%‘vn&& 0s¢

0,05€

LI0L05E
6410L08¢

600105¢



TABELA PDUBRIVA

DAP 18/46 Granular @ 3,47 mm

DIAMETAR: 3,47 MM
SPECIFICNA GUSTINA: 0,96 KG/L
FAKTOR PROTOKA: 0,92

b=‘80 a=‘80 O O

Tabela 1. Pode8avanje lopatica

Tip diska

DT 10-16

DT 18-24

DT 24-36

Radna girina
(m)

10

12 | 15

16

18 20 21

24

24

27

28 | 30 | 32

33

36

Podesavanje lopatica
kraéa/duza

68/89| 68/89| 70/91| 70/91

64/83| 66/85 | 66/85 | 68/85

12/47

14/49

14/49| 15/49] 16/49

16/49

18/52

Tabela 2. Pod

edavanje limitera

Tip diska

DT 10-16

DT 18-24

DT 24-36

Distanca do granice

6 7,5

9 10 | 10,5

12

12

13,5

14 15 16

16,5

18

JIvice

Bacanje do

Al2 | A10 [ A8

A7

A8 A6 A4

B2

B2

B1

BO BO BO

BO

BO

Limiter

Bacanje do
Granice

Al15 | A13 | Al12

A10

Al13 | A12 | All

B10

Bl1

B10

B9 B8 B7

B6

B5

Bacanje
u slucaju
vodene povrsine

Al5 | A13 | Al15

Al4

Al5 | Al4 | A14

B12

B12

B12

B12 | B11 | B10O

B9

B8

Tabela 3. Pozicija ru¢ica na osnovu koli¢ine koja ¢e se baciti

50

75

100

8

~

125
150
175

n
o~
o~

o
wn
o~

275

SRR
a|lmn]|m

wn
~
oM

8

<

425

450

475

10

13,5

16,5

19

20,5| 22 | 23 |24,5

25,5

26,5 27| 28 | 29| 30

30,5

31,5

32

33,5

34 135,536,5] 39

41,5

d
S| 12
>

15

18

20

22 ]23,5124,5] 26

27

281 29]30] 31} 32

33

33,5

34,5

35

36,5 38 |39,4]42,5

45

14

16

19

21,5

23 124,5] 26 |127,5

28,5

30| 31]32]33] 34

35

35,5

36,5

37,5

38,5

39 | 41 [42,5]45,5

49

10

15

18

20

22 123,5]24,5| 26

27

28] 29] 30 31] 32

33

33,5

34,5

35

36

36,5| 38 |39,5/42,5

45

12

16,5

19,5

21,5

23,5] 25 |26,5|27,5

29

30 | 31 ]32,5|33,5|34,5

35

36

37

38

39

39,5141,5] 43 46,5

49,5

12
km/s

14

17,5

20,5

23

24,5126,5| 28 |29,5

30,5

32 | 33 |34,5]35,5/36,5

37,5

38,5

39,5

40,5

41,5

42,5]44,5]146,5] 50

54

10

16,5

19,5

22

23,5|25,5| 27 | 28

29,5

30,5/31,5] 33| 34| 35

36

36,5

37,5

38,5

39,5

40,5] 42 | 44 | 47

50,5

12

15
km/s

18

21

23,5

25,5] 27 |28,5] 30

31,5

33 | 34| 35 [36,5]37,5

38,5

39,5

40,5

42

43

a4 [ 46 [ 48] 52

56

14

19

22,5

24,5

27 |28,5130,5] 32

33,5

35| 36 |37,5] 39| 40

41,5

42,5

43,5

45

46

47 |49,5] 52 | 57

63

10

17

20

22,5

24,5 26 |27,5] 29

30

31,5|32,5|33,5|34,5]35,5

36,5

37,5

38,5

39,5

40,5

41,5143,5] 45| 49

52,5

56

12

18,5

21,5

24

26 127,5129,5] 31

32,5

33,5] 35| 36 |37,5]38,5

39,5

41

42

43

44

45 147,5149,5| 54

58,5

65

16
km/s

14

19,5

23

25,5

27,5129,5] 31 |32,5

34,5

35,5| 37 |38,5] 40 | 41

42,5

43,5

45

46,5

47,5

49 |51,5] 54 |59,5

67,5

10

18

21

23,5

25,5| 27 |28,5] 30

31,5

33 | 34| 35 [36,5|37,5

38,5

39,5

40,5

42

43

44 | 46 | 48 | 52

56

61

68

12

18
km/s

19,5

22,5

25

27 | 29 ]130,5{32,5

34

35 |36,5] 38 | 39 |40,5

42

43

44

45,5

46,5

48 150,5] 53 | 58

65

14

20,5

24

26,5

28,5130,5/32,5|34,5

36

37,5 39 {40,5] 42 |43,5

45

46,5

47,5

49

50,5

52 | 55| 58 |66,5

10

19

22

24,5

26,5] 28 | 30 |31,5

33

34 |35,5136,5] 38 | 39

40,5

41,5

42,5

44

45

46 |48,5]50,5| 55

60,5

68

12

20

23,5

26

28 | 30 32 (335

35

36,5 38 |39,5| 41 |42,5

44

45

46,5

48

49

50,5]53,5] 56 | 63

20
km/s

14

21,5

24,5

27,5

30| 32| 34 35,5

37,5

39 | 41 |42,5] 44 |45,5

47

49

50,5

52

53,5

55] 59| 63

10

19

22,5

24,5

27 |28,5]30,5] 32

33,5

35 | 36 |37,5] 39 | 40

41,5

42,5

43,5

45

46

47 149,5] 52 | 57

63

12

21
km/s

20,5

24

26,5

28,5130,5/32,5|34,5

26

37,5] 39 |40,5| 42 43,5

45

46,5

47,5

49

50,5

52 | 55| 58 |66,5

14

21,5

25

28

30,5/32,5]34,5]36,5

38,5

40 |41,5/43,5] 45 |46,5

48,5

50

51,5

53,5

55

57 | 61 66,5

10

20

23,5

26

28 | 30 | 32 |33,5

35

36,5| 38 [39,5] 41 |42,5

44

45

46,5

48

49

50,5/ 53,5] 56 | 63

12

21,5

25

27,5

30 |32,5]34,5] 36

38

39,5/41,5] 43 |44,5]46,5

48

49,5

51

53

54,5

56 | 60| 65

24
km/s

14

23

26,5

29,5

32 |34,5]36,5]38,5

40,5

42,5/44,5146,5| 48 | 50

52

54

56

58

60,5

63 [72,5

10

21

24,5

27

29,5131,5]33,5] 35

37

38,5 40 | 42 |43,5] 45

46,5

48

49,5

51

52,5

54 |57,5] 61

12

27
km/s

22,5

26

29

31,5/ 34| 36 | 38

40

42 |43,5]45,5147,5] 49

51

53

54,5

56,5

59

61 | 67

14

24

27,5

30,5

33,5] 36 [38,5[40,5

42,5

45| 47 | 49 | 51 |53,5

55,5

58

60,5

64

68

10

21;5

24,5

27,5

30 | 32 [ 34 35,5

37,5

39 | 41 |42,5] 44 |45,5

47

49

50,5

52

53,5

55| 59 | 63

12

23

26,5

29,5

32 |34,5]|36,5/38,5

40,5

42,5|44,5146,5| 48 | 50

52

54

56

58

60,5

63 172,5

28
km/s

14

24

28

34 136,5] 39 | 41

43,5

45,5 48 | 50 |52,5|54,5

57

59,5

62,5

66,5

10

22

25,5

30,5] 33 | 35 136,5

38,5

40,5| 42 | 44 |45,5] 47

49

50,5

52,5

54

56

58 | 62 | 68

12

30
km/s

23,5

27

33 | 35 ]37,5]39,5

42

54

56

58,5

61

64

68

14

24,5

28,5

35 [37,5] 40 [42,5

45

47 149,5] 52 |54,5] 57

60

63

67,5

10

22,5

26

31,5]33,5/35,5{37,5

39,5

41,5|43,5| 45 | 47 | 49

50,5

52,5

54,5

56

58,5

60,5] 66

12

24

27,5

33,5] 36 |38,5] 41

43

45 147,5149,5/51,5] 54

56

58,5

61,5

65

69,5

32
km/s

14

25,5

29,5

35,5/38,5] 41 143,5

46,5

49 [51,5] 54 [56,5]59,5

63

67,5

10

22,5

26

31,5| 34| 36 | 38

40

42 | 44 | 46 |47,5]49,5

51,5

53,5

55,5

57,5

59,5

62 | 69

12

33
km/s

24

28

34 136,5] 39 |41,5

43,5

46 | 48 |50,5/52,5] 55

57,5

60

63

67

14

25,5

29,5

36 | 39 |41,5|44,5

47

49,5| 52 | 55| 58 | 61

65

72,5

10

23,5

27

33 | 35 ]37,5[39,5

42

44 | 46| 48 | 50 | 52

54

56

58,5

61

64

68

12

25

29

32,5

35 | 38 |40,5| 43

45,5

48 150,5] 53 |55,5] 58

61

65

70,5

36
km/s

14

26,5

30,5

34,5

37,5/40,5|43,5146,5

49

52 | 55| 58 |61,5/66,5




TABELA DUBRIVA

CAN %27 Granular @ 3,88 mm

DIAMETAR: 3,88 MM
SPECIFICNA GUSTINA: 1,00 KG/L

b=80 a=80 O
) )

FAKTOR PROTOKA: 0,92 O A _
Tabela 1. Pode3avanje lopatica
Tip diska DT 10-16 DT 18-24 DT 24-36
R"‘""(" nf;""a 10 12| 15| 16] 18| 202128 2a|27]28]30]32]33] 36
P"“::::,’:J;:”““ 68/87 | 68/87 | 70/89| 70/89 | 63/81 | 63/86| 63/86 | 65/86 | 10/44 | 12/44| 13/44| 15/44| 15/44| 15/44| 16/47
Tabela 2. PodeSavanje limitera
Tip diska DT 10-16 DT 18-24 DT 24-36
Distanca do granlce: | =g 6 | 75| 8 | 9 |10 |105| 12 | 12 |135| 14 | 15 | 16 [ 165 18
el A12 |A10 | A8 | A7 | A8 | A6 | A4 | B2 | B2 | BL | BO | BO | BO | BO | BO
o] -
E o ® | A15 [ A13 | A12 | A10 | A13 [ A12 | A11 | B10 | B11 [ B0 | B9 | B8 | B7 | BE | BS
- Bacanje 4 2
uslutaju | A15 [ A13 | A15 | A14 | A15 | A14 | A14 | B12 | B12 | B12 | B12 | B11 | B10 | BO | BS
vodene povrsine
Tabela 3. Porzicija ru¢ica na osnovu koli¢ine koja ¢e se baciti
ke/ha olwl|glulglwlglvulgalw]lge|lunulglvw|lglw]lalw]la]lelelelalels
alrRlSlgdlaI5l8lIelg|IRlglalalnlelalelnlaln]la]lole]lols
Wldth =) - - i o~ o~ o~ o~ m [12] m m < < < < wn wn o ~ 0 [} —
w_10113,5116,5] 19 |20,5] 22 | 23 |24,5/25,5|26,5| 27 | 28 | 29 | 30 |30,5/31,5| 32 | 33 33,5] 34 |35,5]136,5| 39 |41,5] 44 | 46
S E 12 15] 18] 20| 22 ]23,5]24,5] 26 | 27| 28 | 29| 30| 31 | 32 | 33 |33,5/34,5| 35| 36 36,5| 38 |39,4]/42,5] 45| 48 |50,5
~ 14| 16 | 19 |21,5] 23 |24,5] 26 |27,5[/28,5| 30 | 31| 32| 33 | 34 | 35 |35,5/36,5/37,5/38,5] 39 | 41 42,5145,5] 49| 52 | 55
»w_ 101151 18| 20| 22 |23,5/24,5] 26 | 27 | 28 | 29| 30 | 31| 32 | 33 33,5]|34,5] 35| 36 36,5] 38 |39,5/42,5| 45| 48 |50,5
9 E 12 |16,5]19,5/21,5]23,5] 25 |26,5/27,5| 29 | 30 | 31 |32,5/33,5|34,5| 35| 36| 37| 38| 39 39,5|41,5] 43 |46,5/49,5| 53 | 56
» 14 117,5120,5| 23 |24,5]26,5] 28 29,5/30,5| 32 | 33 |34,5|35,5|36,5|37,5|38,5 39,5140,5|41,5/42,5|44,5]46,5| 50 | 54 | 58 | 63
10 ]16,5019,5| 22 |23,5]25,5 27 | 28 |29,5/30,5/31,5| 33 | 34 | 35| 36 |36,5/37,5 38,5/39,5]40,5| 42 | 44 | 47 |50,5] 54 | 58
a9 E 12 | 18 | 21 |23,5]25,5| 27 |28,5] 30 |31,5| 33 | 34 | 35 |36,5|37,5|38,5 39,5040,5| 42 | 43| 44| 46| 48| 52| 56| 61 | 68
~ 14| 19 |122,5|24,5] 27 |28,5/30,5| 32 |33,5] 35| 36 |37,5| 39 | 40 |41,5 42,5]43,5| 45| 46 | 47 |49,5] 52 | 57 | 63
»_ 10| 17 | 20 22,5]24,5] 26 |27,5] 29 | 30 |31,5/32,5|33,5|34,5|35,5|36,5/37,5|38,5 39,5/40,541,5143,5] 45 | 49 |52,5] 56 |60,5
8 E 12 118,5121,5] 24 | 26 |27,5/29,5] 31 |32,5/33,5] 35| 36 |37,5/38,5/39,5| 41| 42| 43| 44 | 45 47,5149,5] 54 |58,5| 65
= 14 119,5] 23 |25,5|27,5]29,5| 31 |32,5|34,5|35,5] 37 |38,5| 40 | 41 |42,5|43,5] 45 |46,5 47,5] 49 |51,5| 54 |59,5|67,5
w_10| 18 | 21 ]23,5/25,5] 27 |28,5] 30 |31,5] 33 | 34 | 35 |36,5/37,5|38,5/39,5|40,5| 42| 43| 44| 246 | 48| 52| 56| 61| 68
* E 12 119,5122,5] 25| 27 | 29 |30,5|32,5] 34 | 35 |36,5] 38 | 39 |40,5] 42 | 43 | 44 |45,5|46,5] 48 |50,5| 53 | 58 | 65
~ 14 120,5] 24 |26,5]28,5|30,5]32,5134,5] 36 |37,5] 39 |40,5| 42 |43,5| 45 46,5|47,5] 49 |50,5] 52 | 55 | 58 |66,5
»_ 10| 19 | 22 |24,5]26,5| 28 | 30 |31,5] 33 | 34 |35,5|36,5| 38 | 39 |40,5|41,5|42,5| 44 | 45 | 46 48,5|50,5| 55 |60,5] 68
Q E 12 | 20 |23,5| 26 | 28 | 30 | 32 |33,5] 35 |36,5| 38 |39,5] 41 |42,5| 44 | 45 |46,5] 48 | 49 50,5/53,5] 56 | 63
~ 14 121,5124,5127,5] 30| 32 | 34 |35,5/37,5] 39 | 41 |42,5| 44 |45,5] 47 | 49 |50,5| 52 |53,5| 55| 59 | 63
w_10| 19 122,5/24,5] 27 |28,5|30,5] 32 |33,5| 35 | 36 |37,5| 39 | 40 |41,5|42,5|43,5] 45 | 46 | 47 49,5| 52 | 57 | 63
~ E 12 20,5] 24 |26,5]|28,5/30,5|32,5|34,5| 26 |37,5| 39 |40,5] 42 |43,5| 45 |46,5|47,5] 49 |50,5] 52 | 55 | 58 66,5
-~ 14 121,5] 25 | 28 |30,5]/32,5|34,5]|36,5|38,5] 40 |41,5/43,5] 45 |46,5]48,5| 50 |51,5|53,5| 55 | 57 | 61 66,5
»n_10] 20 23,5] 26 | 28 | 30 | 32 |33,5] 35 [36,5 38 |39,5| 41 |42,5] 44 | 45 |46,5] 48 | 49 |50,5/53,5| 56 | 63
3 E 12 |21,5] 25 [27,5] 30 |32,5|34,5] 36 | 38 |39,5|41,5] 43 |44,5|46,5| 48 49,5| 51 | 53 |54,5] 56 | 60 | 65
~ 14 | 23 126,5/29,5] 32 |34,5]36,5]38,5/40,5|42,5/44,5|46,5| 48 | 50 | 52 | 54 | 56 | 58 |60,5| 63 72,5
w_10| 21 |24,5] 27 |29,5|31,5/33,5] 35 | 37 |38,5| 40 | 42 |43,5| 45 |46,5| 48 49,5] 51 |52,5] 54 |57,5] 61
IN] E 12 122,5] 26 | 29 |31,5] 34 | 36 | 38 | 40 | 42 |43,5]/45,5/47,5]| 49 | 51 | 53 |54,5|56,5| 59 | 61 | 67
-~ 14 | 24 ]127,5/30,5|33,5] 36 |38,5]40,5/42,5] 45 | 47 | 49 | 51 |53,5|55,5] 58 |60,5] 64 | 68
w10 [21,5124,5{27,5] 30 | 32 | 34 |35,5/37,5] 39 | 41 |42,5| 44 |45,5] 47 | 49 |50,5] 52 |53,5| 55| 59 | 63
X E 12 | 23 126,5/29,5| 32 |34,5]36,5]38,5/40,5|42,5/44,5/46,5| 48 | 50 | 52 | 54 | 56 | 58 |60,5| 63 72,5
= 14| 24| 28 | 31| 34 |36,5] 39 | 41 |43,5]45,5] 48 | 50 |52,5|54,5| 57 |59,5|62,5]|66,5
w_10 | 22 |25,5] 28 |30,5] 33 | 35 |36,5/38,5]40,5| 42 | 44 |45,5] 47 | 49 |50,5|52,5| 54 | 56 | 58 | 62 | 68
Q E 12 123,5] 27 | 30| 33| 35|37,5|39,5/ 42| 44| 46| 48| 50| 52 | 54 | 56 |58,5] 61 | 64 | 68
= 14 124,5128,5] 32 | 35 |37,5] 40 |42,5] 45 | 47 |49,5] 52 |54,5| 57 | 60 | 63 |67,5
w_10122,5] 26 | 29 |31,5]33,5]35,5]37,5|39,5]41,5/43,5] 45| 47 | 49 |50,5]52,5|54,5| 56 58,5]60,5| 66
o E 12 | 24 |27,5| 31 |33,5] 36 |38,5] 41 | 43 | 45 |47,5]49,5|51,5| 54 | 56 |58,5|61,5| 65 69,5
= 14 125,5]129,5|32,5]35,5/38,5] 41 |43,5/46,5] 49 |51,5] 54 |56,5|59,5| 63 |67,5
»_10122,5] 26 | 29 |31,5] 34 | 36| 38| 40 | 42 | 44 | 46 |47,5|49,5]51,5]53,5|55,5|57,5]59,5| 62 | 69
] E 12| 24 | 28 ]| 31 | 34 |36,5] 39 |41,5|43,5| 46 | 48 |50,5]52,5| 55 |57,5| 60 | 63 | 67
< 14 125,5129,5| 33 | 36 | 39 |41,5]44,5| 47 |49,5| 52 | 55| 58 | 61 | 65 |72,5
w_1023,5] 27 | 30 ] 33| 35/37,5/39,5| 42| 44 ] 46| 48| 50| 52| 54 | 56 |58,5] 61 | 64 | 68
3 E 12| 25] 29 [32,5] 35| 38 |40,5] 43 |45,5] 48 |50,5] 53 |55,5] 58 | 61 | 65 70,5
~ 14 126,5]30,5]34,5|37,5/40,5/43,5/46,5| 49 | 52 | 55 | 58 |61,5/66,5




TABELA PUBRIVA

Urea %46 Granular @ 3,02mm

DIAMETAR: 3,02 MM
SPECIFICNA GUSTINA: 0,74 KG/L
FAKTOR PROTOKA: 0,68

Tabela 1. Pode$avanje lopatica

Tip diska DT 10-16 DT 18-24 DT 24-36
Recina Sy 10 1:12 Y| 15 16 18 20 21 24 24 27 28 30
{m)
P°"ez:’§:;§u"i’:“““ 71/87 | 71/87 | 87/73 | 73/89 | 68/83 | 70/84 | 70/84 | 72/92 | 17/45 | 18/48 | 19/49 | 20/51
Tabela 2. Podesavanje limitera
Tip diska DT 10-16 DT 18-24 DT 24-36
D'S‘a"c"(;‘; uranice =5 6 7,5 8 9 10 | 105 | 12 19 |"1855 14 15
Hacanje do AS A7 Ad A4 M| a3 A3 B2 B1 Bl BO BO
] -
£ gf;r‘jfég do A13 | ALl A9 A8 A8 A7 A6 B6 B6 B6 B5 B5
- Bacanje
usluéaju Al5 | A13 | A11 | Al0 | A1l | A10 A9 B8 B8 B8 B7 B7
vodene povrsine
Tabela 3. Pozicija ru¢ica na osnovu koli¢ine koja ¢e se baciti
"g"‘aomgnamgnmsmsngmaﬁsasaass
girina niIicla|ld|l-w ]| =l SNl on|lon|lomn|lg|lt]|ls|s] ]| n|]o]lo|lw]|lw]o©
" 10| 16 | 19| 21| 23 |24,5| 26 | 27 [28,5[29,5/30,5/31,5|32,5[33,5/34,5| 35 | 36 | 37 | 38 [38,5[41,5| 42 42,542,5| 43 43,5
2 E 12 |17,5[20,522,5/|24,5| 26 |27,5| 29 |30,5/31,5[32,5| 34 | 35|36 |37 |38|39]40] 41 42| 45| 46 | 46 |46,5| 47 |47,5
== 14 [18,5)21,5| 24 | 26 |27,5| 29 |30,5| 32 |33,5/34,5| 36 | 37 |38,5/|39,5/40,5/41,5142,5 44 | 45 |48,549,5] 50 |50,5| 51 [51,5
“ 10||17,5/20,5[22,5]24,5| 26 [27,5| 29 |30,5431,5[B2,5| 34 | 35| 36| 37 |38]39]40|41|42]45 46 | 46 |46,5| 47 47,5
M 5 _~.E¢ 12|18,5/21,5| 24 | 26 | 28 [29,5| 31 32,5 34 || 35 |36,5/37,5| 39| 40 | 41 | 42 43,5l44,5l45,5[49,5/|50,5[50,5] 51 |51,5] 52
14]19,5| 23 [25,5/27,5[29,5| 31 | 33 [34,9 36 [B7,5| 39 | 40 }41,5/42,5| 44 45,5/46,5| 48 | 49 | 54 | 55 |55,5] 56 |56,5] 57
w10 19 | 22 |24,5|26,5/28,5] 30 31,5] 33 |34,5|35,5] 37 | 38 |39,5/40,5| 42 | 43 | 44 45,5146,5[50,551,5] 52 |52,5| 53 |53,5
2] E 12 |20,5|23,5| 26 |28,5/30,5| 32 | 34 |35,5] 37 |38,5] 40 |41,5/42,5| 44 |45,5 47 | 48 |49,5| 51 | 56 |57,5| 58 |58,5/59,5| 60
- 14 21,5| 25 27,5/ 30 | 32 | 34 | 36 [37,5]39,5| 41 |42,5/44,5] 46 |47,5] 49 50,5/52,5| 54 | 56 | 63 | 65| 66 |67,5] 69 | 72
w10 19,5[22,5| 25 | 27 | 29 |30,5|32,5] 34 | 35 [36,5| 38 [39,5/40,5| 42 | 43 }44,5]45,546,5| 48 52,553,5| 54 |54,5| 55 55,5
b E 12| 21| 24 |26,5| 29 | 31 | 33 |34,5[36,5| 38 [39,5| 41 |42,5| 44 |45,5| 47 |48,5] 50 |51,5] 53 58,5| 60 | 61 |61,5|62,5|63,5|
= 14 | 22 |25,5| 28 [30,5| 33 [ 35 | 37 | 39 J40,542,5] 44 |45,5/47,5| 49 | 51 |52,5|54,5] 56 | 58 67,5[72,5]
w10 20,5/|23,5| 26 |28,5[30,5| 32 | 34 |35,5| 37 |38,5] 40 |41,5/42,5| 44 |45,5| 47 | 48 }49,5] 51 56 |57,5| 58 |58,5|59,5| 60
2 E 12 [21,5| 25 | 28 |30,5[32,5[34,5|36,5| 38 | 40 |41,5/43,5| 45 }46,5| 48 | 50 |51,5] 53 55|57 64,5 67| 69| 71
i 14 | 23 |26,5[29,5| 32 [34,5[36,5| 39 | 41 |42,544,5/46,5}48,5/50,5/52,5|54,5|56,5/58,5| 61 | 64
w10 21 [24,5| 27 [29,5/31,5[33,5| 35 | 37 [38,5] 40 | 42 |43,5| 45 }46,5| 48 }49,5] 51 [52,5] 54 [60,5] 62| 63| 64| 65|66
2 E 12 |22,5| 26 | 29 [31,5/ 34 | 36 | 38 | 40 | 42 |43,5/45,5/47,5] 49 | 51 53|55|57|59] 61
= 14 | 24 [27,5|30,5/33,5| 36 |38,5440,542,5| 45 | 47 | 49 |51,5[53,5| 56 | 58 | 61 | 64 | 68
w 10 121,5] 25 27,5/ 30 | 32 | 34| 36 |37,5|39,5| 41 |42,5{44,5| 46 |47,5| 49 |50,5[52,5| 54 | 56 63| 65| 66 67,5 69| 72
= E 12 | 23 |26,5[29,5| 32 |34,5[36,5| 39 | 41 |42,5/44,5]46,5|48,5/50,5/|52,5[54,5|56,5/58,5| 61 | 64
= 14|24 | 28| 31| 34 |36,5| 39 |41,5/43,5| 46 | 48 |50,5/52,5| 55 |57,5[60,5/63,5/67,5)
w10 122,5 26| 2931,5/ 34| 36| 38| 40| 42 |43,545,5[47,5] 49| 51 |53 | 55| 57| 59] 61
b E 12| 24| 28| 31| 34 |36,5| 39 | 41 |43,5445,5/47,5| 50 | 52 [54,5| 57 [59,5/62,5| 66 {73,5
= 14 [25,5/29,5| 33 | 36 | 39 |41,5| 44 |46,5] 49 |51,5|54,5] 57 [60,5] 64 | 69
w10 23,5/ 27 |30,5| 33 |35,5[37,5| 40 | 42 | 44 | 46 | 48 |50,5[52,5|54,5| 57 | 59| 62 | 65| 70
R|'€ 12 25 [ 29 [32,5[35,5| 38 | 41 J43,5] 46 | 48 [50,5| 53 | 56 |58,5| 62 | 66
=~ 14 |26,5| 31 [34,5[37,5| 41 |43,5/46,5}49,5[52,5|55,5|58,5[62,5(67,5
o 10| 24 |27,5]30,5/33,5| 36 |38,5/40,5/42,5| 45 | 47 | 49 |51,5/53,5| 56 [ 58 | 61 | 64 | 68
] E 12 |25,5/29,5| 33 | 36 | 39 |41,5| 44 |46,5| 49 |51,5|54,5] 57 [60,5| 64 | 69
™ 14|27 | 31| 35 |38,5/41,5{44,5147,5/50,5[53,5|56,5[60,5|64,5!
., 10 24,5/28,5|31,5/34,5| 37 |39,5| 42 | 44 |46,5/48,5] 51 [53,5] 56 [58,5]| 61 |64,5] 70
®| € 12| 26 [30,5[34 | 37| 40 42,5]45,5| 48 [ 51| 54 [ 57| 60| 64 | 70
=~ 14 |27,5| 32 | 36 |39,5/42,5| 46 | 49 |52,5] 56 |59,5| 64 | 72

Objasnjenje tabele iznad

1.Prvo morate znati koji tip mineralnog dubriva koristite (primer Urea 46% granular 3,02mm)
2.Radni zahvat od 10 do 36 m.

3.Morate znati koju koli¢inu mineralnog dubriva Zelite da bacite.

Na primer Zelite da bacite 250kg/ha i $irina zahvata je 12m.
U tabeli broj 1 videcete da lopatice na disku moraju biti podesene za 12metra na 71 (kraca lopatica) i 87 (duza lopatica)

U tabeli mozete videti da za priblizno 250kg/ha imate tri solucije:
1. Mozete baciti 250 kg/ha u koliko se krecete brzinom od 10 km/h i podesite ruéicu na 31,5 ili se pak krecete 12km/h i rucica je na 34, ili 14km/h i rucica je
podesena na 36.



CISCENJE, OPRAVKA | ODRZAVANJE

PRE POCETKA CISCENJA | ODRZAVANJA OSIGURAJTE MASINU | TRAKTOR OD NEPOZELJNIH
POKRETA.

OCISTITE MASINU NAKON SVAKOG KORISCENJA. VLAZNE DELOVE OSUSITE | OBRISITE.
KOD CISCENJA PROPLUS MODELA VODITE RACUNA DA TEECNOST NE CURI NA ELEKTRONIKU.

PODMAZIVANJE

NAKON CISCENJA PODMAZITE DELOVE PREDVIPENE ZA POD-
MAZIVANJE STANDARDNOM VISOKOKVALITETNOM MASCEU.

PROMENA LOPATICA

1.
2.
3.
4.

UKLONITE ZAVRTNJE SA LOPATICA (10).

RUCKA (5).

ZAMENITE LOPATICU.

PRICVRSTITE LOPATICU ZAVRTNJEVIMA (10) TAKO DA SE MOZE

BLAGO RUKOM POMERATI.

5. NAKON PODESAVANJA LOPATICE STEGNUTI (10) | VRATITI
RUCICU (5).
6. POBRINITE SE DA SU SVI ZAVRTNJI STEGNUTI.

PRILIKOM ZAMENE VODITE RACUNA O SMERU LOPATICA.
OTVORENA “U” STRANA LOPATICA POKAZUJE PRAVAC KRETANJA.

PODESAVANJE BAZE JEDINICE ZA SIPANJE VESTAKA

BAZA ZA SIPANJE PODELJENA JE NA SKALU OD 8
PODEOKA.

OVAJ DEO, POPRECNI OTVOR ZA SIPANJE (1) SE
PODESAVA MERACEM (2) FI 12MM. OVO PODESAVANJE
JE BAZA ZA PODESAVANJE KOLICINE BACANJA. UKO-
LIKO STE USTANOVILI ODSTUPANJE U BACGENOJ
KOLICINI ODNOSNO SIPANJU VESTAKA MOZETE PROV-
ERITI SLEDECE:

[[ ,

Fig.49 |

1.HIDRAULIKOM SKLONITE POKLOPAC SA JEDINICE ZA

SIPANJE.

2. OTVORITE RUCICU ZA PODESAVANJE KOLIGINE (3).
3. STAVITE CEV PRECNIKA FI 12 MM U RUPU (1).

4. POLUGU OKRENITE NA 0 NA SKALI (3) DOK JE CEV
U RUPI.

5. FIKSIRAJTE OPRUGU ZA PODESAVANJE RUCICOM.
6. OLABAVITE ZAVRTANJ INDIKATORA | PODESITE IN-

DIKATOR NA 8 NA SKALI | ZATEGNITE MATICU.

7.
8.

UKLONITE CEV FIl 12 MM.
OBAVITE OVU PROVERU NA OBE STRANE JEDINICE

ZA SIPANJE.




PODESAVANJE BACANJA KOLICINE PUBRIVA NA OSNOVU
DISKA ZA RACUNANJE

DISK SE SASTOJI 1Z SLEDECIH DELOVA:

1. SPOLJNA BELA SKALA (1) UKAZUJE NA KOLICINU PUBRIVA U KG/HA ODNOSNO KOLICINA KOJU
ZELITE DA BACITE.

2. UNUTRASNJA BELA SKALA (2) KOLICINA DPUBRIVA KOJA JE ISTEKLA PRILIKOM MERENJA (KG).

3. UNUTRAENJA ZUTA SKALA (3) UKAZUJE NA POLOZAJE SKALE NA RASIPACU.

~
\\\
Iy Gemigligi  Gerekdi igim Giibre Serpllecek Alan
iml B48lGma fm) {ha}
s m 53.50m 140 ks
wom 50.00m 1e0hs
noom 160m 1740 hs
15.00 m 3330m 1740 ha
16.00 m 31.25m 1740 ha
1800m 05w 140 ha
WoOm 1%.00m 1/40 ks
N0m 080m 1/40 ha
2460m 4.e0m 120 ha
7700mM 17.00m O 1/20 ha
28.00m 35.70m 120ha \ 24 mve Gzerd Iy genigliklert

PRI A W I8 Tial Be gt 20 0 10 3000 m 3330m 1/20ha
atonande doren apariopera. / 3200 m NB5m 120
3 M) (T L VSN BRI £ DU j 36,00 2.75m 1720 ha
rasalvpirion
3 MG aTs st nd IR el neare e
i sat e gt CERD w100 commen vt o
Oy €2 B e kM setihg bers "
e Lad sy iy 20

ZA PROVERU SE RACUNA:
1/40 HA ZA RADNE SIRINE DO 23M.
1/20 HA ZA RADNE $SIRINE OD 24M. SLIKA 2 (1). PRIMER ZA 25 KG BACENA PRI PROVERI RACUNA SE 25/2=12.5 KG.

NADITE NA DISKU KOLICINU U KG KOJU STE BACILI | UPOREDITE JE SA ZUTOM SKALOM (NAMESTENO NA RASIPACU).
OCITAJTE VREDNOST KOJU ZELITE DA BACITE (KG/HA) (C) | OCITAJTE (D). PODESITE VREDNOST NA RASIPACU.

ZAMENA DISKOVA

MASINA MORA BITI ISKLJUCENA PRILIKOM PROMENE DISKOVA,
¢AK | MALI POKRETI DISKA MOGU BITI IZUZETNO OPASNI.

1. UKLONITE VIJAK NA DISKU.
2. SKINITE DISK SA OSOVINE.
3. STAVITE DRUGI DISK.

4. STAVITE VIJAK KOJI STE PREDHODNO UKLONILI | VRATITE GA NA NJEGOVU POZICIJU | ZAVR-
NITE.

5. DOK MENJATE DISKOVE VODITE RACUNA KOJI JE JEVI, A KOJI DESNI DISK.

“L” OZNAKA PREDSTAVLJA LEVI
“D” OZNAKA PREDSTAVLJA DESNI.

PODESAVANJE KRILA (LOPATICA) NA
DISKU

KOREKCIJA LOPATICE ZAVISI OD VRSTE
DPUBRIVA | RADNE SIRINE.

ZA LOPATICE OD 10-16 118-24.

ZA KRACE LOPATICE VREDNOSTI SE
KRECU OD 60-78 (2), ZA DUZE OD 80-
94(1).

ZA LOPATICE OD 24-36 VREDNOSTI ZA
KRACE SE KRECU OD 6-28 (2), A ZA DUZE
38-54(1).

PODESAVANJE NA VECE VREDNOSTI OD
OVOG OPSEGA UZROKUJE | VECU SIRINU
BACANJA.




	IMG_0001-3.pdf (p.1)
	IMG_0001-4.pdf (p.2)
	IMG_0001-5.pdf (p.3)
	IMG_0001-6.pdf (p.4)
	IMG_0001-7.pdf (p.5)
	IMG_0001-8.pdf (p.6)
	IMG_0001-9.pdf (p.7)
	IMG_0001-10.pdf (p.8)
	IMG_0001-11.pdf (p.9)
	IMG_0001-12.pdf (p.10)
	IMG_0001-13.pdf (p.11)
	IMG_0001-14.pdf (p.12)
	IMG_0001-15.pdf (p.13)
	IMG_0001-16.pdf (p.14)
	IMG_0001-17.pdf (p.15)
	IMG_0001-18.pdf (p.16)
	IMG_0001-19.pdf (p.17)
	IMG_0001-20.pdf (p.18)
	IMG_0001-21.pdf (p.19)
	IMG_0001-22.pdf (p.20)
	IMG_0001-23.pdf (p.21)
	IMG_0001-24.pdf (p.22)
	IMG_0001-25.pdf (p.23)
	IMG_0001-26.pdf (p.24)
	IMG_0001-27.pdf (p.25)
	IMG_0001-28.pdf (p.26)
	IMG_0001-29.pdf (p.27)
	IMG_0001-30.pdf (p.28)
	IMG_0001-31.pdf (p.29)
	IMG_0001-32.pdf (p.30)

